



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI SUD U KOPRIVNICI
48000 KOPRIVNICA - Hrvatske državnosti 5
URED PREDSEDNIKA SUDA

Poslovni broj: 41 Su-544/2025-2
Koprivnica, 3. listopada 2025.

Na temelju članka 15. st. 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj: 120/2016. i 114/2022.) i članka 8. Odluke o provedbi postupka jednostavne nabave poslovni broj: 41 Su-477/2022-1 od 30. prosinca 2022. (u daljnjem tekstu – Odluke), Općinski sud u Koprivnici objavljuje

POZIV NA DOSTAVU PONUDE
za nabavu usluge – sistematski pregled zaposlenika Općinskog suda u Koprivnici

A. OPĆI PODACI

1. Podaci o naručitelju

NAZIV SUDA:	Općinski sud u Koprivnici
ADRESA:	Hrvatske državnosti 5, 48000 Koprivnica
OIB:	68516938975
Broj telefona:	048/240-361
Internetska stranica:	https://sudovi.hr/hr/oskc
Adresa elektroničke pošte:	ured.predsjednika@oskc.pravosudje.hr

2. Osoba zadužena za kontakt:

- Mirela Lončarić Balen, mirela.loncaric@oskc.pravosudje.hr, tel: 048/240-361;
mobitel: 099 386 8925

3. Zahtjev za pojašnjenje potrebno je poslati na e-mail:

- ured.predsjednika@oskc.pravosudje.hr.

4. Ovaj poziv za dostavu ponuda nalazi se i na internetskoj stranici naručitelja <https://sudovi.hr/hr/oskc>, gdje će biti objavljene i sve eventualne izmjene poziva.

5. Evidencijski broj nabave:

- 41 Su-544/2025.

Poslovni broj: 41 Su-544/2025-2

6. Vrsta postupka nabave:

- Jednostavna nabava prema članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj: 120/2016. i 114/2022.) i članka 3. Odluke.

7. Procijenjena vrijednost nabave:

- 16.960,00 eura bez PDV-a (16.960,00 eura s PDV-om)

B. PODACI O PREDMETU NABAVE

8. Opis predmeta nabave

Nabava usluga sistematskih zdravstvenih pregleda zaposlenika Općinskog suda u Koprivnici sukladno specifikaciji zdravstvenih pregleda.

9. Količina predmeta nabave

9.a) Usluga sistematskog pregleda za 106 (stošest) zaposlenika Općinskog suda u Koprivnici, sukladno okvirnoj količini iskazanoj u Troškovniku.

9.b) Stvaran broj osoba odnosno obavljenih zdravstvenih pregleda može odstupati od okvirne količine, s tim da će plaćanje na temelju sklopljenog ugovora biti prema stvarnom broju pruženih usluga.

9.c) Ponuditelj mora omogućiti svakom od zaposlenika Općinskog suda u Koprivnici obavljanje sistematskog pregleda unutar jednog radnog dana, od ponedjeljka do petka od 7,00 do 15,00 sati.

10. Tehnička specifikacija predmeta nabave

Sistematski pregled zaposlenika Općinskog suda u Koprivnici obuhvaća slijedeće vrste usluga prema Specifikaciji zdravstvenih pregleda, koja je prilog Kolektivnom ugovoru za državne službenike i namještenike i čini njegov sastavni dio.

10.a) Sistematski pregled za žene do 40 godina:

- Laboratorijska dijagnostika: SE, KKS, GUK, trigliceridi, bilirubin, kreatinin, Fe, Kolesterol, HDL-kolesterol, LDL-kolesterol, AST, ALT, GGT, urati,
- Urin – kompletna pretraga,
- UZV abdomena (jetre, žučnog i mokraćnog mjehura, žučnih vodova, gušterače, slezene, bubrega),
- EKG s očitanjem,
- UZV dojki,
- Pregled ginekologa: transvaginalna sonografija (TVS), PAPA test,
- Internistički pregled i završno mišljenje,

10.b) Sistematski pregled za žene iznad 40 godina:

- Laboratorijska dijagnostika: SE, KKS, GUK, trigliceridi, bilirubin, kreatinin, Fe, Kolesterol, HDL-kolesterol, LDL-kolesterol, AST, ALT, GGT, urati,
- Urin – kompletna pretraga,
- UZV abdomena,
- EKG s očitovanjem,
- Mamografija ili UZV,
- Pregled ginekologa: transvaginalna sonografija (TVS), PAPA test,
- Internistički pregled i završno mišljenje,

10.c) Sistematski pregled za muškarce do 40 godina:

- Laboratorijska dijagnostika: SE, KKS, GUK, trigliceridi, bilirubin, kreatinin, Fe, Kolesterol, HDL-kolesterol, LDL-kolesterol, AST, ALT, GGT, urati,
- Urin – kompletna pretraga,
- UZV abdomena,
- EKG s očitavanjem,
- Internistički pregled i završno mišljenje,

10.d) Sistematski pregled za muškarce iznad 40 godina

- Laboratorijska dijagnostika: SE, KKS, GUK, trigliceridi, bilirubin, kreatinin, Fe, Kolesterol, HDL-kolesterol, LDL-kolesterol, AST, ALT, GGT, urati,
- Urin – kompletna pretraga,
- UZV abdomena,
- EKG s očitavanjem,
- Specifični prostatični antigen (PSA),
- UZV prostate,
- Internistički pregled i završno mišljenje.

11. Rok početka odnosno završetka pružanja usluga

Početak pružanja usluga je u roku od 15 (petnaest) dana od dana zaključenja ugovora, datum završetka pružanja usluga je najkasnije 30 (trideset) dana od početka pružanja usluga, prema dogovorenim terminima između Ponuditelja i Naručitelja.

C. KRITERIJ ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA

12. Osnove za isključenje gospodarskog subjekta:

Obvezni razlozi isključenja ponuditelja, te dokumenti na temelju kojih se utvrđuju:

12.a) naručitelj je obavezan isključiti gospodarskog subjekta iz postupka jednostavne nabave ako utvrdi da:

Poslovni broj: 41 Su-544/2025-2

- je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za:

- sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sustavu zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona („Narodne novine“ broj: 125/2011., 144/2012., 56/2015., 61/2015., 101/2017., 118/2018., 126/2019., 84/2021., 114/2022., 114/2023. i 36/2024. - u daljnjem tekstu KZ-a)

- korupciju, na temelju članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) KZ-a,

- prijevaru, na temelju članka 236. (prijevара), članka 247. (prijevара u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) KZ-a,

- terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam) i članka 100. (novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) KZ-a,

- pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) KZ-a,

- dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju članka 106. (trgovanje ljudima) KZ-a.

Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 12.a) gospodarski subjekt je dužan u ponudi dostaviti izjavu. Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta, a izjava ne smije biti starija od 3 (tri) mjeseca računajući od dana objave poziva na dostavu ponude.

12.b) Naručitelj je obvezan isključiti gospodarskog subjekta ako utvrdi da nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje u Republici Hrvatskoj ako ima gospodarski subjekt poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili u državi poslovnog nastana. Iznimno, naručitelj neće isključiti gospodarskog subjekta iz postupka jednostavne nabave ako mu sukladno posebnom propisu plaćanje obveza nije dopušteno ili mu je odobrena odgoda plaćanja.

Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 12.b) gospodarski subjekt u ponudi dostavlja potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 (trideset) dana računajući od dana objave poziva na dostavu ponude ili važeći jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta.

D. PONUDA

13. Način dostave ponude:

Ponuda se predaje neposredno u pisarnici naručitelja na adresi Koprivnica, Hrvatske državnosti 5 ili preporučenom pošiljkom na adresu naručitelja s naznakom "PONUDA ZA NABAVU - Usluge sistematskog pregleda zaposlenika Općinskog suda u Koprivnici - NE OTVARAJ".

Ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena naručitelju najkasnije **do 10. listopada 2025. u 12:00 sati**.

Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i snosi rizik eventualnog gubitka odnosno nepravovremene dostave ponude.

Nije dozvoljeno dostavljanje ponude elektroničkim putem.

Ponuda se piše neizbrisivom tintom na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu i uvezuje na način da čini cjelinu i da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova. Ako se ponuda sastoji od više dijelova, svaki dio se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova.

Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude. Kada je ponuda izrađena od više dijelova, stranice se označavaju na način da svaki sljedeći dio započinje rednim brojem koji se nastavlja na redni broj stranice kojim završava prethodni dio. Ako je dio ponude izvorno numeriran (primjerice katalogi), ponuditelj ne mora taj dio ponude ponovno numerirati.

Otvaranje ponuda provode ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave. Otvaranje ponuda nije javno. Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda neće se otvarati, te će se kao zakašnjela ponuda vratiti ponuditelju koji ju je dostavio.

Na temelju rezultata pregleda i ocjene ponuda, naručitelj odabire najpovoljniju ponudu u roku od 30 (trideset) dana od dana isteka roka za dostavu ponude. Pisanu obavijest o rezultatima nabave (odabiru najpovoljnije ponude ili odbijanju svih ponuda i poništenju postupka nabave) naručitelj dostavlja svim ponuditeljima putem elektroničke pošte ili putem preporučene poštanske pošiljke s povratnicom.

14. Cijena ponude:

Jedinične cijene iz ponude su nepromjenjive. Ponuditelj izražava cijenu ponude brojevima, u eurima. U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. Cijene iskazane u ponudi su fiksne i ne mogu se mijenjati nakon dostave ponude.

Poslovni broj: 41 Su-544/2025-2

15. Ponuda mora sadržavati:

- ponudbeni list koji sadrži najmanje: naziv i sjedište naručitelja, naziv i sjedište ponuditelja, adresa, OIB, broj računa, navod o tome je li ponuditelj u sustavu poreza na dodanu vrijednost, adresa za dostavu pošte, adresa e-pošte, kontakt osoba ponuditelja, broj telefona, broj faksa, predmet nabave, cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost, iznos poreza na dodanu vrijednost, cijenu ponude s porezom na dodanu vrijednost, rok valjanosti ponude, datum i potpis ponuditelja,
- troškovnik (koji se nalazi u prilogu poziva) - ispunjene sve stavke,
- dokaz da ne postoje razlozi za isključenje gospodarskog subjekta (izjava i potvrda Porezne uprave).

16. Rok valjanosti ponude:

30 (trideset) dana od isteka roka za dostavu ponude.

17. Kriteriji za odabir ponude:

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude koja ispunjava sve uvjete i zahtjeve navedene u ovom Pozivu za dostavu ponuda. U slučaju da na nadmetanje pristignu ponude sa istom cijenom, biti će odabrana ponuda koja je ranije zaprimljena.

18. Ostale napomene:

Od odabranog ponuditelja može se prilikom donošenja Odluke o odabiru tražiti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, odnosno za slučaj povrede ugovornih obveza, u obliku bjanko zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika u visini od 5% vrijednosti ugovora, a koje se dostavlja prilikom potpisa ugovora.

Na ovaj postupak ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi. Protiv odluke o odabiru odnosno poništenju postupka žalba nije dopuštena. Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, bez ikakvih obveza prema ponuditeljima.

Prilog:
- troškovnik.-



OPĆINSKI SUD U KOPRIVNICI